



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoriseret fysioterapeut Majken Lysdal ApS

Kaj Munks Vej 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 06 05 81

Årsrapport

1. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Majken H. Lysdal
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Majken Lysdal ApS Kaj Munks Vej 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 06 05 81 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Majken Holzendorff Lysdal
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fysioterapi og aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.130 Det ordinære resultat efter skat udgør 37.196. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	188.130
1 Personaleomkostninger	-139.490
Resultat før finansielle poster	48.640
Øvrige finansielle omkostninger	-70
Resultat før skat	48.570
2 Skat af årets resultat	-11.374
Årets resultat	37.196
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	37.196
Disponeret i alt	37.196

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.107
Andre tilgodehavender	19.701
Tilgodehavender i alt	<u>86.808</u>
Likvide beholdninger	<u>58.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.790</u>
Aktiver i alt	<u>145.790</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.196
Egenkapital i alt	<u>77.196</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.431
Selskabsskat	11.374
Anden gæld	22.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.594</u>
Passiver i alt	<u>145.790</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.196	37.196
	40.000	37.196	77.196

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	132.327
Andre omkostninger til social sikring	7.163
	<u>139.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	11.374
	<u>11.374</u>